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大乐透：前区：小号热出，大小比关注
2：3 防 1：4。和值下降，关注 70—100 之
间。奇数强势，关注奇偶比 3：2 防 4：1。
012 路关注 2：2：1。连号淡出，关注散
号。后区首防双大、双奇组合，次防双小、
双奇组合。

7 星 彩 ：690—347—613—812—
527—950+1、2、7。

排列3：精选号码三
注：312、895、757。

排列5：精选号码三
注 ： 15803、 67490、
35925。 （福娃）

小城开发区出现几例新冠肺炎本土
确诊病例，小城防疫总指挥部连续发布
通告，对做好疫情防控工作做出周密部
署，其中明文规定，酒店、KTV、棋牌室等
公众消费的娱乐场所，客容量不能超过
1/3，凭健康码通行，并严格做好消杀处
理。由于措施得力，疫情很快得到有效
控制。

福利彩票站的老王正聚精会神地看
着本地电视台的新闻报道，看到烈日炎
炎下，两位给群众做核酸检测的护士晕
倒在工作现场的画面时，激动得眼里闪
现出泪花。“这些孩子太不容易啦，付出
太多。”老王一边看着，一边跟旁边的老
伴说。

看着看着，老王忽然想起个事。通
告中没有把彩票站列入人员限流范围，
可彩票站有时人员密集、一起研究彩经
的情况也不少，这也存在安全隐患啊。

想到这里，老王马上吩咐老伴打了
一个告示，贴在了彩票站的大门上，大意
是：从即日起，购彩者入内均须佩戴口
罩，出示本人健康码，不得在彩票站聚集
停留。何时解除规定另行通知。

彼时，彩票站正好有几位常客，正在
一起研究着近期出彩走势。老王劝他们
先回去自己琢磨，等风头过去了，再一起
商量。老李不服气地说：“我说老王，人
家做生意都怕门前冷清不兴旺，你咋还
撵人呢？。”老王耐心解释道：“特殊时期，
特别对待。现在抗疫紧要关头，那么多
人都在拼命工作，守土尽责，我们这些在
后方的只能做好分内的事。”（朱延嵩）

7月 1日，凉山一购彩者
赶到四川省体彩中心兑奖大
厅办理兑奖事宜，凭借一张
面值 20元的顶呱刮游戏“7”
领走奖金100万元。

中奖者是一名 90 后，据
他介绍，近日，他陪同事一起

去位于西昌市海河西路82号
的 83488 体彩店去投注欧洲
杯，闲着没事就掏 20块钱买
了一张“7”刮了玩儿，第一张
中了 20元，再拿一张又刮中
20元，刮第三张时，他先将中
奖标志那一行刮开，发现了中

奖标志“7”，随后又刮开下方
金额，一个 0，两个 0，三个
0…… 起初他以为中了 1 万
元，同事拿过去仔细一数，告
诉他，这是中了百万大奖！

中奖者表示，他中奖后
很淡定，并没有很激动，因为

最近工作比较忙，就没急着
到成都领奖，工作处理得差
不多了才请假过来把奖兑
了。谈到奖金的使用，他表
示要拿出一部分来做生意，
另外一部分用作买房的首
付。 （福娃）
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5.61亿元体彩公益金去了哪儿？

粤体育部门晒账单
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90后幸运儿淡定兑走百万大奖 奖金用于做生意和买房

近日，《广东省2020年度省级体育彩票销售
及省级公益金使用情况公告》发布。根据公告，
2020 年，广东共筹集体育彩票公益金 44.23 亿
元，按照广东省财政厅批复的预算，当年省体育局
安排体育彩票公益金支出约5.61亿元，用于开展
群众体育、竞技体育、体育改革与发展工作。

6 月19日，“超级大乐透”第
21069 期前区开出号码“01、03、
24、32、33”，后区开出号码“04、
06”，全国共开出4注一等奖。其
中，1注为862万余元基本投注一
等奖，花落广东佛山南海区桂城兴
业新村兴雅苑一号之一，门店编号
为4405005265101体彩实体店。
此862万元大奖的诞生，也是佛山
体彩1月1日之后第10个单票中
得500万元以上的大奖。近日，幸
运儿何先生（化名）现身佛山市体
彩中心，领取了属于他的大奖。

据了解，何先生中奖的彩票
是一张“7+3”复式票，中得一等
奖 1 注、二等奖 2 注、四等奖 10
注及其它奖级，单票总揽奖金
902 万余元，为国家贡献税收
197万余元。

日前，何先生到佛山市体彩
中心领走了属于自己的大奖，将
税后奖金722万余元收入囊中。
领奖时，何先生和工作人员开玩
笑说：“我是你们佛山体彩的老
熟人，这次是我第三次来市体彩
中心兑奖。今年初，我第二次来
的时候兑过奖金3万多元，当时
我就开玩笑说，还要再来的，这

次是第三次来了。如愿兑上个
大乐透一等奖，梦想成真了！”

据了解，何先生购彩多年，
一直都保持平常心，对中奖与否
也曾有过幻想，但一直坚持理性
投注，在自己的能力范围内购
彩。何先生有时也想增加投注
金额，但销售员都会发出善意的
提醒。何先生说：“这样的提醒
很好，旁人的提醒会让自己更清
醒。对于中奖，我觉得是自己的
运气，哪怕仅是几元钱的投注，
只要运气够好，也可能中得大
奖。”

对于奖金的使用，何先生已
经做好了规划。将会用奖金购
房和购车，给家人更好的生活环
境，剩余的钱就存起来，用于孩
子的学业费用。

佛山体彩牛人
三次中奖终擒头奖
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去年筹集公益金逾44亿

依据公告，2020年度广东
省共销售体育彩票 163.59 亿
元，在全国排名第二，占全国销
量的8.63%。其中，销售乐透
数字型彩票76.66亿元、竞猜型
彩票70.68亿元、即开型彩票
16.25亿元，分别占彩票销售总
量的46.9%、43.2%和9.9%。

根据现行彩票管理制度
规定，彩票公益金来源于彩
票销售收入和逾期未兑奖的
奖金。2020年广东省共筹集
体育彩票公益金44.23亿元，
其 中 逾 期 未 兑 奖 收 入
8058.73万元。

根据国务院批准的彩票
公益金分配政策，彩票公益
金在中央和地方之间按 50：
50 的比例分配，按政府性基
金管理办法纳入预算，实行

“收支两条线”管理，专款专
用。2020 年，广东省共计提
中央公益金约21.71 亿元，省
级公益金约 9.68 亿元，市县
级公益金12.83亿元。

群众体育支出逾2.5亿

按照广东省财政厅批复
的预算，2020 年省体育局安
排体育彩票公益金支出约
5.61 亿元，用于开展群众体
育、竞技体育、体育改革与发
展工作。

群众体育方向共支出约
2.53亿元，包含三大类支出项
目。其中，公共体育场地设施
项目 7289 万元，主要用于支
持粤东西北地区开展社会足
球场地建设专项行动、资助基
层公共体育场地设施建设、省
属公共体育场馆运营维护、开
展公共体育场地规划编制工

作等；全民健身活动与服务项
目3841.58 万元，主要用于开
展全民健身赛事活动，打造群
众体育项目精品，开展国民体
质监测、社会体育指导员培训
和管理、全民健身志愿服务活
动、体育行业技能大赛，组织
开展群众体育研究和培训等；
体育后备人才培养项目 1.42
亿元，主要用于支持省体校建
设，补助地市输送体育后备人
才，开展校园科学健身指导工
作，开展全省青少年年度赛
事、冬夏令营活动和嘉年华等
活动，开展青少年体育政策研
究及人员培训等。

竞技体育支出逾2.8亿

竞技体育方向共支出约
2.85 亿元，同样包含三类支
出项目。其中，资助承办竞
技类体育赛事项目 1271 万
元，主要用于资助举办或承
办 2020 年 FINA游泳冠军系
列赛、国际篮联女篮奥运会
预选赛等全国及以上竞技类
体育比赛，开展 2021 年亚洲
青年运动会筹备工作；运动
队保障项目3279.97 万元，主
要用于各训练单位训练、教
学和生活设施新建、维修及
设备购置。开展退役运动员

转岗培训等工作；备战重大
体育赛事项目约 2.40 亿元，
主要用于保障备战参赛各项
工作开展，包括人才引进、购
置训练器材、外训外赛、营养
调控、科研运作和科医器材、
大集训、开展冰雪项目备战，
以及反兴奋剂工作等。

新增改革发展项目支出

与往年使用情况有所不
同的是，2020年度，广东省级
体 育 彩 票 公 益 金 ，还 支 出
2210.17 万元，专门用于体育
改革与发展项目。该项支出
主要用于开展足球改革工
作，举办产业发展论坛、体育
用品博览会、产业示范单位、
示范基地、示范项目评选，开
展体育宣传，粤港澳大湾区
体育对外交流等。

另据了解，在体育彩票
公益金的鼎力支持下，广东
群众体育蓬勃发展，竞技体
育综合实力持续增强。目前
全省已建成各类体育场地超
过 29 万个，社区体育公园
2318 个，人均公共体育场地
设施面积2.39 平方米。全省
公共体育场馆全面向社会开
放，切实方便了群众参与体
育健身运动。
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广州机动车拍卖中心有限公司公告
受委托，本公司定于 2021 年 7 月 14 日、7 月 30 日、8 月 10 日、8 月 15 日、8 月

25 日上午 10 时在唯普汽车网络平台（网址：www.chevip.com）公开拍卖二手车五
批，品牌有传祺、本田、丰田等，按现状拍卖。

广州牌照车辆展示时间：2021年 7月 9日至 2021年 8月 23日
车辆展示地点：广州市南沙区冠胜路自编 3号唯普云市场
详情请咨询本公司，有意竞买人请于 2021 年 7 月 13 日上午 12 时前（第一

批）/2021 年 7 月 29 日上午 12 时前（第二批）/2021 年 8 月 9 日上午 12 时前（第三
批）/2021 年 8 月 14 日上午 12 时前（第四批）/2021 年 8 月 24 日上午 12 时前（第五
批）前将拍卖保证金汇达本公司的指定账户；并请携带有效证件和证明前往本公
司或通过www.chevip.com线上报名。

拍卖公司地址：广州市白云区机场路 888号 9号楼
拍卖网址：www.chevip.com
联系电话：40089-12345、020-86329429

深圳市招商平安资产管理有限责任公司与
深圳市乐安居置业有限公司资产转让暨联合催收公告
深圳市招商平安资产管理有限责任公司（以下简称转让方）与深圳市

乐安居置业有限公司（以下简称受让方）于 2021 年 6 月 29 日签订的《债权
资产转让合同》已完全生效。依据该协议，转让方已将其对附件清单中列
明的债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部债权权益，依
法转让给受让人，转让基准日为 2021年 4月 30日。

我们在此要求附件中债务人及其担保人自本公告刊发之日起立即直
接向受让方履行生效法律文书所确定的还本付息义务并履行相应的担保
责任。如借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧
失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算
责任。

特此公告。
受让方的联络方式如下：
联系地址：深圳市福田区沙头街道福强乐安居三楼 388
联系人：伍怀亮 联系电话：136 1290 0311

转让方：深圳市招商平安资产管理有限责任公司
受让方：深圳市乐安居置业有限公司

公告日期：二〇二一年七月九日
附件清单

序号

1
2

3

借款人名称

深圳市中建大康建
筑工程有限公司
广东省大诚集团有
限公司
深圳市通宝莱科技
有限公司

担保人名称

深圳市登程投资开发有限公司、
海南嘉为实业有限公司、刘立新
王勇明、王志诚、深圳市大钢实
业有限公司、辛爱杏、林文光
深圳市金利品科科技有限公司、
吴文洲及庄淑君（夫妇）、吴丹
莉、吴友平

贷款本金余额
（人民币元）
137682209.52
93682362.78

24850000.00

利息及迟延履行
债务期间的利息
依据生效裁判
文书确定
依据生效裁判
文书确定
依据生效裁判
文书确定

汕头市劳动人事争议仲裁
委员会公告

广州君阁网络科技有限公司：

本委受理张思、林桂花、谢锦

燕、黄树浩、章培扬、王海燕、沈培

鑫等七人诉你司劳动争议案件，因

无法直接向你司送达仲裁文书，现

向你司公告送达：

张思、林桂花、谢锦燕、黄树浩、

章培扬、王海燕、沈培鑫等七人诉

广州君阁网络科技有限公司（汕劳

人仲案字 [2021]271-272、273、274、

275、276、277、278 号）的仲裁裁决

书（正本）。

现予公告，自公告之日起经过

六十日，即视为送达。

特此公告。
汕头市劳动人事争议仲裁委员会

2021年 7月 9日

汕头市潮阳区人民法院公告
（2021）粤0513民初1108号

钟 夏 琼 （ 公 民 身 份 号 码
441882199206303026）：

本院受理原告王樱花诉你买卖合
同纠纷一案，现依法向你公告送达起
诉状副本、应诉通知书、举证通知书、
开庭传票等。自本公告发出之日起经
过六十日即视为送达，提出答辩状的
期限和举证期限分别为本公告送达期
满后的十五日和三十日内，并定于二
〇二一年十月十三日上午十时〇分在
潮阳区人民法院和平法庭公开开庭进
行审理，逾期将依法缺席判决。

特此公告。
二○二一年七月六日

遗失声明
广州市越秀区动感之洲发廊遗失 2011
年 11月 2日在公安局备案的公章一枚，
声明作废。

遗失声明：广东洲际国际旅行社有限公
司江南中营业部遗失旅游合同 10份，编
号：1000922-1000931，以上合同特此声
明作废。

广东省佛山市禅城区人民法院
公 告

（2021）粵0604破39号
2021 年 6 月 8 日，本院裁定受理了佛山市蹦巴餐饮娱乐管理有限公司破产

清算一案，并指定广东天地正律师事务所为管理人。佛山市蹦巴餐饮娱乐管理
有限公司的债权人应在 2021年 10月 8日前，向佛山市蹦巴餐饮娱乐管理有限公
司管理人申报债权。未在上述期限内申报债权的，可以在破产财产分配方案提
交债权人会议讨论前补充申报，但对此前已进行的分配无权要求补充分配，同时
要承担为审查和确认补充申报债权所产生的费用。未申报债权的，不得依照《中
华人民共和国企业破产法》规定的程序行使权利。

本院定于 2021 年 10 月 14 日上午 9 时在本院第七审判庭召开第一次债权人
会议。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议，参会时提交相应的证据及
身份证明材料。佛山市蹦巴餐饮娱乐管理有限公司的债务人或者财产持有人应
当向佛山市蹦巴餐饮娱乐管理有限公司管理人清偿债务或交付财产。
管理人名称：广东天地正律师事务所

联系人：郭敏律师、程宝雪律师
联系电话：0757-83787027、13923230410、18675760716
地址：广东省佛山市季华五路 10号金融广场 24楼
特此公告。

二〇二一年七月一日

汕头市金平区人民法院公告
(2021)粤0511执恢64号之一

严 年 意 ( 公 民 身 份 号 码 44142319921216143X)、邓 免 娇 ( 公 民 身 份 号 码
441423199204166062)：

关于申请执行人汕头市金平区金兴来汽车修配厂与被执行人严年意、邓免
娇买卖合同纠纷一案,本院依法作出 (2021)粤 0511 执恢 64 号之一《执行裁定书》,
裁定拍卖被执行人严年意名下的小型汽车(车牌号码粤 S1B19G)一辆。本院委托
广东弘实资产评估房地产土地估价有限公司对上述车辆进行评估,该司作出弘评
(2021)第 0170 号《资产评估报告书》，评估被执行人严年意名下的小型汽车(车牌
号码粤 S1B19G)一辆的市场价值为人民币 83000元,因无法向你们直接送达，依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条的规定,本院现向你公告送达(2021)粤
0511 执恢 64 号之一《执行裁定书》、弘评(2021)第 0170 号《资产评估报告书》。本
公告自发出之日起，经过 60日，即视为送达。

如对上述车辆权属及评估价格等有异议者,应持有效证明材料,在公告送达
期届满之日起十日内向本院书面提出，逾期视为没有异议,本院依法将上述《资
产评估报告书》的评估价的 70%作为首次拍卖保留价交付网上拍卖(淘宝网),若第
一次拍卖流拍,则按首次拍卖保留价的 80%作为第二次拍卖保留价交付网上拍
卖；若第二次拍卖流拍,则按第二次拍卖的流拍价进行变卖。请自行关注淘宝网
司法拍卖平台,本院不再另行通知。特此公告

二〇二一年七月九日

遗失声明
湛江市鑫果果农业发展有限公司遗失
营业执照正副本，统一社会信用代码:
91440800MA4WMG285M；遗 失 行 政 章
(编码 4408024002702)一枚；遗失税务
登 记 证 正 副 本 ， 税 号:
91440800MA4WMG285M，现声明作废。

减资公告
汕头市育星乐玩具有限公司（统一社
会信用代码：91440515MA53BLT356）经
股东决议拟将公司注册资本由原来
1000 万元人民币减少至 100 万元人民
币。请债权人自公告之日起 45日内向
本公司申报债权。逾期不申报，视为
放弃权利。特此公告。

物业出租信息
广州国际商品展贸城股份有限公

司物业 A2 馆一层北区（划分为 22.535-
807.6 平方米不等的 12 个标的）物业现

对外招租。物业地址：广州市番禺区化

龙镇番禺展贸东路 200 号，物业用途：

仓库，出租年限：1 年。有意者可登陆

以下网址查询详细信息：http://gzfc.gem
as.com.cn

招 租 联 系 电 话 ：朱 小 姐

13826089100（本信息公告期自 2021 年

7 月 9 日至 7 月 22 日止，纪检监察联系

电话：葛正 020-83706961）

公 告
韦宝勇：

本庭已受理门利强与你的劳动争
议 一 案（东 劳 人 仲 院 松 山 湖 庭 收 字
[2021]228 号），申请人门利强请求裁决
你作为第三人确认劳动关系等问题。
因无法与你联系，根据《劳动人事争议
仲裁办案规则》第二十条的规定，现以
公告形式送达应诉通知书和开庭通知
书，自公告发布之日起经过 60 日即视
为送达。提交答辩书的期限为公告期
满后的 10 日内。本庭定于 2021 年 9 月
24 日 10：00 在东莞市劳动人事争议仲
裁院松山湖仲裁庭（地址：东莞松山湖
高新技术产业开发区礼宾路市民中心
一楼，电话：0769-22892061）开庭审理
此案。请准时参加庭审，否则本庭将依
法缺席裁决。

本庭组成人员：仲裁员 袁良平；书
记员 梁柏文。

特此公告。
东莞市劳动人事争议仲裁院松山湖仲裁庭

2021年 7月 7日

遗失声明
陆丰市潭西金麦轩食品店遗失食品经
营 许 可 证 副 本 ， 编 号 ：
JY24415810004025，声明作废。

遗失声明
始兴县百佳商店遗失刻有“始兴县百佳
商店”字样的公章壹枚，遗失刻有“王庭
根”字样的私章壹枚。声明作废。

企业混改公告
经上级有关部门审核批准禾博药

业有限公司与核建旅投实业控股 (广
州)有限责任公司正式混改合并成为禾

博药业有限司，禾博药业有限公司股改

之前所有的债权债务与混改后的禾博

药业公司无关，凡是对本公告内容有异

议者，在本公告 15 日内与本公司周健

雄联系，特此公告。电话:18125271026；

联系地址：广东省佛山市三水区云东海

街道禾博药业有限公司

2021年 7月 6日

广东省佛山市禅城区人民法院公告
(2021)粤0604破43号

2021年 6月 15日，本院裁定受理佛山市大仙贸易有限公司破产清算一案，并
指定广东富正律师事务所为佛山市大仙贸易有限公司的管理人。佛山市大仙贸
易有限公司的债权人应在 2021 年 8 月 25 日前，向佛山市大仙贸易有限公司的管
理人广东富正律师事务所（联系人：谢莉莉、柯云麟，联系电话：18098163528、
13929926872，地址：佛山市南海区桂城季华七路 31 号天安中心七座 1901-1906
室，邮政编码：528000）申报债权。未在上述期限内申报债权的，可以在破产财产
分配方案提交债权人会议讨论前补充申报，但对此前已进行的分配无权要求补
充分配，同时要承担为审查和确认补充申报债权所产生的费用。未申报债权的，
不得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序行使权利。佛山市大仙贸易
有限公司的债务人或者财产持有人应当向佛山市大仙贸易有限公司的管理人清
偿债务或交付财产。

本院定于 2021年 9月 2日下午 16时 00分在本院第七审判庭召开第一次债权
人会议。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。参加会议的债权人系法
人或其他组织的，应提交营业执照、法定代表人或负责人身份证明书，如委托代
理人出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证，
委托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。参加会议的债权人系自然
人的，应提交个人身份证明，如委托代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委
托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所
的指派函。

特此公告。
佛山市禅城区人民法院

二〇二一年七月八日

规划调整公告
现有佛山市高明区万疆房地产开发有限公司申请其位于佛山市高明区荷城

街道沿江路以东、西江河以西的金域水岸府项目总平面规划方案修改，根据《中

华人民共和国城乡规划法》，本局将对该规划方案进行批前公示，请利害关系人

留意查看，如有意见可向佛山市自然资源局高明分局提出。

公示地址：建设项目现场；

公示网站：佛山市高明区人民政府网站（http://www.gaoming.gov.cn/）
公示时间：2021年 7月 8日至 2021年 7月 19日

联系电话：0757-88231399
电子邮箱：jsgh@gaoming.gov.cn

遗失声明
广州市意境装饰设计有限公司遗失开
户许可证，核准号 J5810095906401；遗失
公章、财务专用章各一枚，声明作废。

遗失公告
广东南粤菁英企业发展促进中心（统一

社会信用代码：524400000867778806，开

户行：工行广州市庙前直街支行，账户：

3602001009200496928）银行开户许可证

（核准号：J5810065029002）因故丢失。特

此公告。

股权变更公告
经佛山市禾启药业科技有限公司

全体股东一致同意，公司股权变更如

下：广州艾特乐贸易发展有限公司占

股 50%，胡杏瑜 45%，李青云 3%，梁懋

炽 2%，佛山市禾启药业科技有限公司

至今没有任何债权债务，特此公告。

2021年 7月 6日

海丰县新广通汽车贸易有限公
司保险兼业代理业务许可证

公告
㈠机构编码：4415005536416400
㈡机构名称：海丰县新广通汽车贸易
有限公司
㈢业务范围：机动车辆保险
㈣批准日期：2019年 05月 19日
㈤机构住所：海丰县附城镇联西管区
东埔湾
㈥颁发许可证日期：2019年 05月 26日
㈦发证机关：中国银行保险监督管理
委员会

公告日期:2021年 07月 08日

汕尾广物汽车销售服务有限公
司《保险兼业代理业务许可证》

延续 公告
（一）机构编码：4415006698108200
（二）机构名称：汕尾广物汽车销售服务
有限公司
（三）业务范围：机动车辆保险；
（四）批准日期：2021年 5月 7日
（五）机构住所：汕尾市城区海汕公路埔
边工业区路段
（六）颁发许可证日期：2021 年 5 月 18
日（七）发证机关：中国银行保险监督管
理委员会广东监管局
（八）机构负责人：曾旭（九）联系电话/
邮编：0660-3412299 / 516600

公告日期：2021年 7月 9日

遗失声明
德庆县悦城镇新塘围排灌站遗失公章
一枚，声明作废。

遗失声明 :广东省环境保护工程研究
设计院有限公司遗失 2021 年 7 月 8 日
之前办理的云浮市建筑市场诚信登记
表 2份，诚信编号：（0058），声明作废。

遗失声明
广州大唐医药科技有限公司遗失公章
（行政章）一枚，现声明作废。

综合资讯综合资讯

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编 3-10A一楼 咨询咨询、、投诉电话投诉电话：020-87133122

上门广告服务代理
本版信息

由大众提供

请需者谨慎选择电话：020-87566523、13622244208 地址：广州市天河区天河路 242号丰兴广场B座 1110 室锦洪广告

排列3排列5 第21179期

12263812.84元奖金滚入下期排列3奖池。
401960830.70元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2021年9月6日，逾期作弃奖处理。

排列3 8 6 6

排列5 8 6 6 2 7

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

29956610 1246220

中奖情况

全国
中奖
注数

7848

10499

0

14

本省
中奖
注数

360

394

0

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 13804764

双色球 第2021076期

本期投注总额：347734992元；广东省投注额：43672400元
奖池资金累计金额963078086元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

30 21 32 09 23 03 06
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

4
87

1448
79528

1471463
15154121

0
14
188

10053
188603
1774971

7982765
171423
3000
200
10

5

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年7月8日 ●●●●●●●●●●

好彩1 第2021179期

投注总金额：430124元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

12 猪 夏 南

数字

生肖

季节

方位

411654
14120
884
3466

1983
116
43
89

46
15
5
5

3D 第2021179期

中奖号码 9 9 4

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数22

250
383
0

132
47
0
6
0
1
0
0
52

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
49

260000
132518

0
1320
4888
0

126
0

173
0
0

2548
本期投注总额：2231458元；本期中奖总额：401573元；
奖池资金余额：4384966元。

“南粤风采”36选7 第2021179期

36选7投注总金额：356368元
中奖基本号码：07 03 18 28 02 09 特别号码：12

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

1

7

84

174

3819

0

15406

7700

42000

17400

38190

中奖情况

累计奖金2000158元滚入下期一等奖。

好彩36投注总金额：499294元
类别

好彩2

好彩3

投注额（元）

33442

465852

中奖注数

492

818

单注奖金（元）

34

285

15406

1100

500

100

10

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布


